
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Podlahová značka výseč – Hasicí přístroj, červená - BY C3610

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Materiál:Materiál:    polyester
Povrchová úprava:Povrchová úprava:    laminace
Barva:Barva:    červená
Tloušťka:Tloušťka:    0,2 mm
Rozměry výrobku:Rozměry výrobku:    75 x 30 cm
Třída protiskluznosti:Třída protiskluznosti:   R10
UV stabilizace:UV stabilizace:    ANO
Teplotní odolnost:Teplotní odolnost:    − 40 ºC až 80 ºC
Význam symbolu:Význam symbolu:    Hasicí přístroj
Teplota při aplikaci:Teplota při aplikaci:    > 8 ºC

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Značka je vyrobená z odolného polyesteruodolného polyesteru a opatřená povrchovou laminacípovrchovou laminací, která chrání značku
před poškozením. Materiál je odolnýodolný vůči UV zářenívůči UV záření, a tak ani při vystavení slunečnímu záření neztrácí své vlastnosti
a vzhled. Její povrch je protiskluzovýprotiskluzový. Značka se snadno instalujesnadno instaluje a má vysokou přilnavost.

POUŽITÍ:POUŽITÍ:
Značka přispívá k lepší informovanosti pracovníků tím, že zvýrazňuje plochu otvírání dveří zvýrazňuje plochu otvírání dveří. Výrazná barva značení
přispívá k dobré viditelnosti. Symbol označuje umístění důležitého přístoje nebo zařízení anebo upozorňuje na místo
s vyšším bezpečnostním rizikem.

V Praze dne 25. 5. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


